АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2012                                      № 1742
Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Защита прав потребителей в городе Азове» на 2011-2014 годы по результатам за 2011 год

В соответствии с постановлением администрации города Азова от 07.11.2011 № 1955 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Защита прав потребителей в городе Азове»  на 2011-2014 годы, утвержденной постановлением администрации города Азова от 11.08.2011 № 1388, по результатам за 2011 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - директора Департамента имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Давыдову Г.В.

Мэр города

С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                     В.В. Жук

Постановление вносит

Департамент имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова